
 

 

Mall Total Reach 
 
Total Reach innebär att vi räknar hur många individer (både barn och vuxna) vi når genom vår verksamhet. 
Viktigt att komma ihåg är att Total Reach alltid är baserat på uppskattningar, så vi säger alltid att vi 
“uppskattar” att vi når så här många. Detta är ett viktigt underlag för att få en bild av våra aktiviteter, och 
siffrorna vi samlar in används till rapporter, ansökningar och för att utveckla verksamheten.  
 
Finns det en risk för dubbelrapportering med andra verksamheter? T.ex. att 10 av barnen som har deltagit 
i både läxhjälp och pysselaktiviteter. Skriv då en kommentar om detta i texten. Vid gemensamma 
aktiviteter med kansli är det kansliets ansvar att rapportera in Total Reach. Vid minsta frågetecken, 
kontakta din verksamhetsutvecklare. Skriv gärna ut tabellen på nästa sida och ta med på aktiviteten. 
 

Så här fyller du i mallen 
 
Namn på aktiviteten   Använd dina egna ord för att beskriva aktiviteten, tex. Läxhjälp.  
 
Sammanfattning av aktiviteten Beskriv (kortfattat) vad aktiviteten innebär. Vad ni gör och målgruppen.  
 
BRA-mål Vilket mål i Barnrättsagendan svarade insatsen främst mot; 1. Att må 

bra 2. Att klara skolan 3. En uppväxt utan våld 4. Ett samhälle som gör 
sitt jobb. 

 
Målgrupp Välj den målgrupp som aktiviteten främst riktade sig mot. Välj mellan 

Barn och unga, Vårdnadshavare, Politiker, Vuxna som arbetar med barn, 
Andra. Observera att antal volontärer inte rapporteras in i Total Reach, 
det rapporteras i verksamhetsberättelsen. 

 
Antal arrangerade tillfällen/träffar Skriv hur många gånger ni anordnat exempelvis läxhjälp under året.  
 
Antal deltagartillfällen Lägg ihop alla deltagare som kom på samtliga tillfällen/träffar.  

Om ni har haft tex 3 tillfällen/träffar: på första kom 5 personer, på 
nästa kom 4 personer och på sista kom 6 personer. Räkna 5+4+6=20 
deltagartillfällen. Deltagarna ska räknas varje gång de kommer.  

 
Unika individer  Till skillnad från deltagartillfällen så räknas en unik individ bara en gång, 

oavsett hur många gånger individen deltar. Ett tips är att tänka: Första 
gången en individ deltar i en aktivitet ska den räknas. Kommer individen 
igen på nästa veckas läxhjälp ska den INTE räknas igen.  
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Kön och ålder Fyll i hur många som var flickor, pojkar, annat. Försök även uppskatta 
hur många som var i de olika åldrarna 0-12, 13-16, 17-21, äldre än 21. 
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